
a

SMLOUVA č. 412023
o DÍLo

(dále jen ,,smlouva")

níže uvedenóho dne, Inčsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zál<ona č,89l20l2 Sb. občansl<óho

zálronílru, ve znění pozdějších předpisů, (dáIe jen uOZ"), uzavřená mezi těmito smluvními
stranam i:

I.
Smluvní strany

1. Zák|arJní škola JUDr. Joseíh Mareše a Mateřská škola, Znojmo, KláŠterní 2,

přísp ěvkov í or ganizace
lČo: llzqsao
sídlo: Klášterní 330l 12, 669 02 Znojmo
zastoupená: ředitelkou organizace Mgr. Eva Hubatková
Email : reditel@evokace. cz
Tel: 739 289 038

jako,,objednatel"

2. Marian (iaraj
tČo: z 17] 5897

sídlo: Šatov ská 2943 l 41, 67 l 8I
zastoupený: Marian Garaj
Tel: 603 360 ]53
Email : m arianga@ sezrl7am. cz

.jako ,,zhotclvitel"

oba dále tuké jako ,,sntluvní strany"

n.
Předmět smlouvy

1. Předměterrr této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svŮj náklad a nebezpeČÍ pro

objednateleŤádně a.včas díio spočívající v ZŠ a MŠ JUDr, JOSEFA MAI{EŠE oPRAvA
opLoCtrNÍ anpalu _ 2"ETAPA (dále jen ,,dílo") a závazek objednatele řádně

provedený předmět díla převzít azaplatitzaněj níže sjednanou cenu.

2.' Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy (clále jen,,závazné podklacly") se rozumí:
- zaďávací dokumentace vč. výzvy objednatele k podání nabídky na zakázku malého

rozsahu ze dne 73.2.2023,
- nabídka zhotovitele z.e dne 77,2.2023,
- harmonogram provádění dila ze dne I1 .2.2023,



3. Rozsah díla a jeho kvalita jsou specifikovány v nabídce, která je nedÍlnou souČástí této

Smlouvy (viz. Příloha č, l)

4. Zhotovitel prohlašr-rje, že k datu podpisrr této srnlouvy:

. akceptr_lie všeclrrry podmínky vyplývající ze zadání zakázky Či veřeiné zakázkY

a zadáv ací clokrrmentace ;

o převzal a odsouhlasil objeclnatelem schválenou zadávací dokumentaci a ProhlaŠuje,

že je s ní plně seznámen,
. seznámil se s podmínkami na místě provádění stavebních prací (pro ÚČelY zadávací

dokumenta". u této smlouvy o dílo je užívántermín ,,Staveniště");

. vyjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci díla s oprávněnými zástrrPci

objednatele;
r zahrnul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací PodmínkY

a všechny rráklady díla;
. rrplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

5, Zhotovitel rovněž prolrlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními Podmínkami Plnění

povirurostí zhotoviiele z téio smlouvy vyplývající, které nejsou v prvním odstavci tolroto

elantu uvedeny výslovně. prohlašuje, že pokyny objednatele ke zhotovení díla Předané mu

před r,izavřerrím této smlouvy .jsou vllodné a odpovídají povaze a charakteru díla,

a že r-re sirled al žádnépřekážky, které by mu bránily zabétleni realizace dÍla vČ. jeho řádného

dokončení dle této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, na vlastní nákladY a nebezPeČÍ tak,

aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpovíclalo účelu Smlouvy. Zhotovitel se zavazlje

provést dílo v souladu:
s touto Smlouvou v rozsahu všech jejích příloh,

- se všemi Závaznýmipodklady,
_ s technickýrni ,rá.^á*i (zej-ména čsN a čsx nN;, normarni oznámenými ve

Věstníku Úiua., pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (vČetně

praviclel uvedených v takových normách jako doporučující),
_ ,;iny-i oblykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadaml

- s obecně závaz,nými právními předpisy
_ se závaznými'podmínkami stanovenými pro provedení dÍla objednatelerrr

v podrnínkách obsažerrýclr ve vyhlášení veřejné sclutěže.

Itl.
D<rba a místo plnění

1. Dobou prováciění díla se rozumí doba od zahájeniprací zhotovitelem, nejpozději vŠak od

posleclní dne, kdy je zhotovitel dle této Smlouvy povinen práce zahďlit, aŽ do Úplného

áokončení a proioŘolarního před áni ďila objednateli včetně odstranění Pr'ÍPadných vad

a rredodělků.

2. provedení díla bude realizováno takto

. zahájení prací:

. ukotlčení prací

. předání díla:

15,3,2023
30.4.2023
30.4.2023



3. Objednatel se zavaztťle předat zhotoviteli stal,eništč r-četně všech dokladů pro provedení
díla v termínu, nejpozději do výše uvedeného termínu zallďleni prací.

4. Do pr'eclání díla nese zhotovitel odpovědnost za škody na předmětu díla, jestliže těnrto
škodám mohl předejít.

5. Předání kompletnílro díla bez vad bude rcalizováno včetně předání dokumentace
skutečnélro proveclení, o předání brrde sepsán písemný předávací protokol.

6. Závazný harmonogram provádění díla tvoří nedílnou součást této Smlouvy (viz, Příloha č.

2)

7 . Místem plnění je: Klášterní 330712, 669 02 Znojmo

IV.
Cena díla

1. Cena díla, lrvecleného v čl, II odst. 1 této Srnlouvy byla dohodnuta v celltové výši 336 297
Kč, (slovy tři sta třicet šest tisíc dvě stě devadesát sedm korun českých), včetně DPH. Tato
cena je uvedena jako rrejvýše přípustná a nepřekročitelná, :,rycházející znabídkové ceny
zhotovitele, je platná po celou dobrr realizace díla.

2. Rozpis ceny v Kč:

Cena bez DP}l277 931,- Kč

DPII2I.^ 58 366,- Kč

Celková cena včetně DPtl 336297,,-Kč

(slor1,: h'i sta tř,icet šest tisíc dvě stě devadesát sedm korun čes§ch)
j. Cena clíla obsahlrje veškeré práce, dodávky. slLržby, výkony avšechny náklady,, kterých je

ti,eba trvale či dočasrrě k zahá.ierrí, provedení, dokončení předmětu díla, včetně např,
rrákladtl na zaíízení staverriště a zábory, dopravní opatření i mimo hranice staveniště.
provizclnrí tralbstanici. teclrnické dokumentace provedených oprav.

4. Ocenění podle 1,ýkazťr výměr a dokumentace pro výběr zhotovitele jsou součástí zadávací
dokumentace. Pokud nejsou oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve výkazu
výměr, má se zato, že jsou obsaženy v ostatních položkácli. Veškeré cenové ťrdaje jsou
uvedeny jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pto reallzaci v daném místě a čase.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel může žádat změnu ceny díla proto, že si dílo
vyžádalo menší úsilí nebo nižší náklady,nežbylo předpokládáno v rozpočtu (méněpráce).

6. Srnluvní strany se pro odstraněrrí všech pochybností dohodly, že zhotovitel nemůže žádat
změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo větší úrsilí nebo vyšší náklady, než bylo
přeclpokládáno v rozpočtu (vícepráce), Obieví-li se při provádění díla potřeba činností do
rozpočtu nezalrrrrutých, které neby1 ani při r,lrrraložení odborné péče zhotovitelem
předvídatelrré v době uzavi,cní této Srnlouvy. mťrže zlrotovite] požadovat zvýšení ceny díla
pouze tehcly, sc,hr,álil li.je objedrratel písen'ně. Objeví - li se však při provirdění clíla
potřeba čirrností do rozpočttt nezahrnutých, které byly při vynaložení odborné péče
zhotovitelenr předvídatelné v dobč uzavření této smlouvy, je zhotovitel povinen tyto
činnosti provést. anižby tímto došlo k navýšení ceny díla.



v
Způsob úhrady ceny a platební podmínky

1. Cenazadílo btrde htazenanazákladě měsíčních faktur vystavovaných zhotovitelem dle

skutečně provedených prací. Součástí každé faktury bude objednatelem odsouhlasený

a oboustrannč podepsarrý soupis skrrtečně proveclených prací a služeb.

2. Konečná laktrrra bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyČÍslením vŠeolr skuteČných

nák1adťl prací poclle oceněného 1,ýkazu výměr včetně DPH. Ttrto fakturr-r je zhotovitel

oprávrrěn vystavit cio 14_ti dnťr po řádném předání a převzetí dÍla

vč. dokumentace objednatelem, aažpo odstranění případných vad a nedoděllrŮ vYPlývající

z přeďáv aciho protokolr,r.

3. Faktura vystavená zlrotovitelem musí mít náležitosti platného daňového dokladu dle

předpisů o účetnictví, daníclr a ostatních předpisů,

4. Splatnost faktury je do I4-n dnů od jejich prokazatelnélro doruČení objednateli.

objednatel není v prodlení s platbou faktury, pokud uhradí fakturu do lhťrty splatnosti Po
jejim obdržení, ale po termínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti.

5. objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliŽe br-rcle

obiahovat nesprávné či neúplrré ťrdaje nebo k ní nebudou přiloženy dohodnuté PřílohY.
V takovém případě se přeruií plynutí lhůty splatnosti a lhůta splatrrosti zaČne plynout od

počátku ocle clne doručení opravené láktr-rry objedrrateli,

vI.
Smluvní pokuta

1 . Snrluvtrí pokuta pro př{pacl prodlení zhotovitele s řádným ukončením dÍla Činí 1.000,- KČ

zakažclý den prodlení.

z. Smluvrrí pokrrta za nedodržení termínu vyklizení staveniště je 1.000,- KČ za kaŽdý clen

prodlení.

3. Smltlvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručnich vad se sjednává ve výŠi

2,500,- Kč zal<aždý den prodleni a zakaždou vadu, až do doby jejiclr odstraněnÍ,

4. V pr,ípadě úl-rrady faktury nebo její části po lhťrtě splatnosti, má zhotovitel nárok na Úrok

z prodlení ve výši 0,0I oÁ Kč z dlužné částky zakaždý den prodlení.

5, Vznikem povirrnosti lrradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotČen nárok

oprávněné strany na náhradu škody a náhrada škody není výší smluvní pokuty omezena

a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.

6. Splatnost smluvní pokuty je 21 dnťl od doručení faktrrry, a to na základě faktur5' vystavené

oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

7. Srnluvní strany se clohodly, že v případě porušení povinnosti provádět dílo

sr.rbdo<]avatelsky pouze osobami uvedneými v seznamu, který je přílohou Č. 3 této smlouvY,
je objednatel oprávněn požaclovat zap\acení smluvní pokuty ve výši 40Á zceny dÍlabez
bpH (minimálně však 20,000,- Kč) za každého zjištěného subdodavatele neuvedeného

v příloze č. 3 této smlouvy.

Další práva 
" n"r'J,lj;ti smluvních stran



1. Veškeré komponenty a rnateriály, které neodpovídají standardům uvedeným v zadávaci
doi<ttrnentaci. rnťiže zhotovitel použít pollze po písemném oclsouhlasení zástupcem
objednatele a technického dozoru objeclnatele,

7. Zhotovitei je povir'en udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem

o odpadeclr.

3, Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při práci a oclrranu zdraví vŠeclr osob v prostoru

staveniště a zajísti, aby osoby zhotovitele a jeho subdodavatelŮ pohybrrjících se
po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami.

4. Vzrrikne_li v důsledku vadnólro provádění díla zhotovitelem objednateli Škoda, je

zhotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění

předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě

nevlrodnosti pokynťr objednatele je zhotovitel povinen na nevlrodnost pokynŮ objednatele

písernně upozornit.

5. Zhotovitel umožní vstt_tp technickému dozoru na staveništé ibez přeclchozího ohláŠenÍ.

6. Zhotovitei zajistí provádění clíla přeilevšírrr svými zanrěstnanci, Provedení jednotlivých

prací či dodávek je zhotovitel oprávnčn zajistit třetí osobou jakožto svým srrbdodavatelem

po.,r" v intencích seznamu subdodavatelů vč. Rozsahu plnění zajišt'ovaného jejich

prostřeclnictvím, předloženélro v rámci nabíclky na veřejnou zakázku, předloŽený Seznam

je neclílnou součástí a příiohou č. 3 této smlouvy.

VIII.
převzeti staveniště

1. Staveniště prosté všech právních i faktických vad bránícíchužívání díla předá objednatel

zhotoviteli písemným zápisem - předávacím protokolem. Pokud zpŤedávacího protokolu

\/\,plynoll pro smluvní strany povinnosti neobsažené v této smlouvě, zavazuji se splnit je

ve lhůtácir v zápise dolrodnutých. Zhotovitel je povinen při splnění předpokladŮ uvedených

v tonrto orJstavci dílo vč. staveniště protokolárně v určeném termínu pŤevzít. NeurČinÍ-li tak,

považuje se dílo okamžikem odmítnutí jeho převzetí zhotovite|em zapŤevzaíé.

2. Stroje, zaiízenía materiál, které byly užívány pro plnění díla, odstraní zhotovitel nejpozději

při vyklizení staveniště.

3. ocle drre převzetí stavcrriště odpovídá zlrotovitel za všeclrny prostory staveniŠtě po celou

dobu provádění díla, a to až clo předání a převzetí díla, příp. jeho části, a do likvidace

staveniště.

4. Zhotovitel se zavazuje na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat odpady výhradně

v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní apožární předpis1, aodpovídáza
veškeré škody zanedodržení těclrto podmínek.

5. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník, do kterého bude provádět každodenní záznamy .

Do deníku mťrže provádětzáznamy také objednatel ajeho stavební dozor (pokuci byl urČen

a zhotoviteli jeho jméno oznámeno).

6. Zhotovitel se,zavazuje provést veškeré rcvize a zkoušky, vyhotovit doktrmentaci provederÍ

stavby a dodat všechny atesty a prohlášení o shodě použitých materiálů.

Ix.
Oclstoupení od smlrruvy



a
J

1. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstorrpit:

a) v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě
není uvedeno jinak;

b) v případě, že objednatel je v prodlení s úlrradou ceny díla o více než třicet dní;

c) v případě, že doba přerušení díIa z viny objednatele je delší než šedesát clnťr.

2, Obiednatel je opr,ávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případeclr stanovených obecně závaznými právními přeclpisy, poktrd ve smlouvě

není uvedeno jinak;

b) v případě, že zhotovítei je v prodlení s prováděním díla podle této smlouvy o více neŽ

třicet clrrí;

c) pokucl kvalita prováclěnýclr prací neodpovídá podmínkám vyplývajícím ze zadáyaci

clokumentace;

d) pokudje zhotovitel v prodlení s konečným předáním díla po dobu delší neŽ 10 dnÍ;

e) pokudje zhotovitel v úpadku nebo vůči němu byl podán insolvenční návrh, který nebyl

prirlusnli- soudem v zákonné lhůtě odmítnut, nebo nastane jiná podobná událost.

pokud některé smluvní straně vznikne dle této smlouvy či obecně závazných právních

předpisů právo od této smlouvy odstoupit, je povinna nejdříve svŮj úrmysl od smlouvY

ldrtÓ,_,pit o známit druhé smluvní straně. Oznámeni o úmyslu odstoupit musí obsahovat

odťrl,oánění odkazující na přesné znění příslušnélro ustanovení smlotrvy nebo právního

přeclpistr s výslovným uvedením úmyslu od smlotrvy odstoupit a lhŮtu k nápravě o clélce

i-,.-inieně 15-ti dnťl ocle clne doručení. Bez splnění této povinnosti je odstoupení od této

stlLouvt, lreplatrré.

účinkl,ildstoupet-rí nastávají clnem doručení (pr'íp" jiným postupem dle čl. XII oclst. 3 této

srnlor_rvy), odstoupenim sc zál,azky obor-r smluvních stran ruší od počátku. BYlo-li na

záklaclě této snrlouvy již plněno, Ize odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plrrěnÍ. 'fo

nepiatí. pokud částečné plnění zhotovitele nemá pro objedrratele význam, pak objednatel

má právo od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

obiedrratel se zava:ztýe píevzit a zhotovitel předat dosud provedené práce na díle do 5-ti

dni ode drre účinnosti odstoupení od smlouvy. o takovém předání bude pořízen záPis -
předávací protokol, v němž bude podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno

Ócenění, \Ymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. ZhotovitelináIeži
část ceny díla odpovídající rozsahu částečného provedení díla. Hodnotu skuteČně

provedeného dílaje objednatel povinen uhradit na základě vystavené fakturY.

ocistouperrím od smlouvy či jinýrn ukončením smluvního vztahu nezanikají práva

objeclnátele spojená se zárukou za jalrost, svadami na clíle apráva na nálrradu ŠkodY ve

vztahtt k <tílu či jeho části dokončené přecl odstoupením.

X.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za v:rdy

Zhotovitel se zavazuje, že clílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokurnentaci

(včetně jejíclr změn á doplrlkťr), v teclrnických normách a předpisech platných v České

republice. které se na provedení díla vztahrrjí a vlastnosti a jakost odpovídající ÚČelu této

4

5

6

1



smlouvy, resp, předmětu díla, a to minimálně po dobu pěti let. Záruční doba počíná běžet
od data písemného předání apřevzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel zodpovídá za vlrodnost použitýclr nrateriálů dle technické specifikace.
Materiály, které zhotovitel hodlá použít, musí být před jejich dodávkou předloženy
k písemnému odsouhlasení objednateli a technickému dozoru objednatele. Nevy.jádří-li se
objednatel t< jejich použití do 5-ti pracovních dnů od prokazatelného doručení návrlrrr
z]rotovitelem, má se za to, že s jejich použitím souhlasí.

3. Vacly díla vzniklé 1, průběhu zárttčni doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně,
pr'ičenrž v reklamaci vadu popíše. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady
opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění
vady nahrazenimnovou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat dodatečnou přiměřenou
slevu ze sjednané ceny. Sleva bude zúčtována v konečném daňovém dokladu,

4, Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně
a odstranit ji v co nejkratšírn možném termínu, nejpozději však do 10-ti pracovních dnů
ode dne doručení písemné reklamace, je-li to technicky a technologicky možné, jinak do
data dohodnutého smluvními stranami.

5. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených výše je objednatel oprávněn
provést tyto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu nebo jejím
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplrrě funkční část dí]a. Takto vzniklé
nákiady je zlrotovitel povinerr rrhradit objednateli clo 14-ti dnů ode dne doručení daňového
cloklaclLr, Tirnto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani za jeho
jednotlivé části.

6, Uplatrrěrrínr práv ze záruky za jakost nejsou dotčena právaobjednatele na uhrazení smluvrrí
poktrt_v a náhradu škody související s vadným plněním.

xI.
Další ujednání

1. Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouly třeba činit právní irkony jménem
objednatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc. kterou se
zhotovitel zavazuje přijmout a jednat dle ní osobně. Práva a povinnosti stran vyplývající
ze smlour,y pŤechází v plném rozsahu na jejich právní nástupce.

2, Zhotovitel bude zacházet s veškerými informacemi v této smlouvě a všech souvisejícícl'
dokumentech poskytnutých objedrratelem jako s důvěrnými a nezveřejní jakékoli takové
dŮvěrné informace bez přeclchozího písemného souhlasu objednatele, ledaže by bylo
takové zveřejr-rění vyžadovárro právními předpisy. V takovóm případě zhotovitei zveřejnění
objednateli bezodkladně oznární. Stejná povinnost k zachování důvěrnosti se vztahuje na
nrateriály, postupy. metody, výrobky, technické požadavky. nrechanismy
a plány rržitélaplikovanó v souvislosti s dílem podle této srnlouvy. Zhotovitel je povinen
zachovávat dŮvěrnost i po splnění této smlouvy nebo v případě jiného zániktl,této smlouvy
a zavazile se, Že zqisíÍ, aby uvedená důvěrnost byla zachovávána rovněž veškerymi
sr,rbdodavateli,

xII.
závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s právním řádem ČR, ustanovení této smlouvy
výslovně smluvně neupravená se řídí ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,,
občanskélro zákoníku, ve znění pozdějších přepisů, a dalšínri obecně závaznými právními



2

předpisy,

Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěná dle této smlour,y vůči druhé smluvní

straně mohou být provedena zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným dohodnutým

způsobem, provádí se oznámeni osobním předáním listiny obsahující oznámení

póvěřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany proti podpisu na kopii předávané

iistiny, a nelze_li tak učinit, jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu

s dodejkou. Oznámení je ťrčinné clnem jelro doručení nebo pŤevzetí, případně dnem, kdy

bylo převzetí listiny druhou stranou odmítnuto nebo třetím dnem po sdělení poŠtY. Že

doporučerrý dopis, jímž byla listina zaslána drr"rhé straně na adresu uvedenou v této

smlouvč. byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o uloŽení

rredozvěclěl. -foto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jinýclr listin a podkladťr,

které nrají být předány.

V soulaclu se zákonem ě. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějšíclr pře<lpisťr, mají smluvní strany povinnost zveřejnit Smlouvu v Registru Smluv, a

to nejpozději do 30 dnťr od uzavření smlouvy.

Tato stnlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvníclr stran

a ťrčinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.

Smlouvtl je možné doplňovat či měnit jen formou písemných dodatkŮ, prŮběŽně

číslovaných a podepsaných oběrna smluvními stranami.

Smlouva je sepsána ve třeclr vyhotovení ch, z nichžkaždé má platnost originálrr, PřiČemŽ
každá smluvní strana obclrží.ieden výtisk.

slrrlul,trí strally prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. nikoliv v tísni

za rrápaclrlě rlevýlrodnýclr podmínek. Na dťlkaz toho připojují své vlastnoruční PodPisY.

Nedílnou součástí této Srrrlouvy jsotr následující pří1olry:

Příloha č. 1 ,- Cenová nabídka zhotovitele
Příloha č.2 - Závazný harmonogram provádění díla

aJ

4

5

6

7

8

Ve Znoj.'mě. doe: ď_, 3, ,t r 3

'! ,; / trí /
,,ý:,-{* {i' -,,u{;í]í"í;;tl]i, * -

-_-,i-_---:*--
1,i .,,' . '' ", ", ,:)oPlednatel ,,rr.:_ -í,:],, ,.: ],

Ve Znojmě, dne
.u -.l 1:r \. c,-c.,l_ 5

75897 740421473

§ezínaítr.ciJ^mall:r ll

zh
Marian Garaj



Oprava plotu včetně brány a branky Zš Malešg_

MJ Množstvi Cena ra lť bez DPH Cena celkem bez DPHPředmět dodávky

panel 3D 1730 mm drát 5 mm 2n + 6005

pek 60/aOl2B00 mm zn + 6005

60|40

.deska 245/30/5 cm
pod.desky ko 30 cm zn

tex

ra 2D §amonosná posuvná 420012000 mm 2n + ral 6005

rava na pohon včetně přetřenf sloupů

FAB 2D 2000/1000 mm ?n + ral 6005 vč. Kování
klikalklikaafab

mpletní montiiž oploceníz panelů + pod.deska

cm zakopaná

branky

brány samono§né včetně bet,základu + pom.mat.

zeminy v ose brány a zpevnění krajů

zatravňovacímí preťabrikáty

starého oplocení
sloupků sŤojově

ování betonů od sloupků
a uložení na skládku

plnění zeminy po stávajících sloupcích a úprava zeminy

ní děr v případě betonového základu

lkem bez 21olo dph
ph 21olo

lkem s Zla/o d

1 9 900,ú0 Kč 9 900,00
140 601,00

112 485,00 KČ §4 320,00

ks

ks

ks

ks

ks

ks

k5

ks

bm

ks

k5

kpI

bm

k5

ks

kpI

kpI

ks

45 905,00 Kč

46 445,00 KČ

13B 32,00 Kč
45 430,00 Kč

90 79,00 Kč

1B0 2,50 Kč

1 38 180,00 Kč

1 1 950,00 Kč

1 ž4060,00 Kč

1 9 980,00 Kč
112 75,00 Kč
45 150,00 Kč
45 120,00 Kč
1 4 590,00 Kč

1 3 250,00 Kč
46 405,00 Kč

40 725,00
20 470,00
4 416,00

19 350,00
7 110,00

450,00
38 180,CIo

9 980,00
8 400,00

6 750,00
5 400,00
4 590,00
3 250,00

1B 630,00

137 33o,00

1 9§0,00

?4 060,00

277 g3t,a§
58 36§,51

336

Ro7počet slouží pouze a vyhradně pro dběr rhotovitele, nikoliv jako výrobní. MnoŽstvÍ_v.poloŽkách je PředPokládané,a řídí se Po rrroru

whláškou č.169/2016 sb. zhotovitel je povinen zkontrolovat rorpoČet a doplňit chybějící poloŽry. V opaČném.připadě_je zhotovitel povÍnen

;il;;"iir;ú;;iiJ. ni případné nuáortatty, C.eny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisrl výkonŮ, a|e i ze znalosť celého

pi":.ttu. prorúdování kompietní dokumentace je nedilnou podmínkou předlož,eni nabídky. Díío se dodává jako Plně funkČní celek. PoloŽkY

lrríuiun* o*Ú irou urxurováŇ vtetne přesunú hrnol Zhoiovitel je plně kvaliflkovaná odborná firma a chyby v Projektu a ve rrikaeu výměr

měl předpokládat a doplnit do rotpoČtu,

ru§&stB&sú &

Jb 60J
l:í§a .|l] §it

404214
b1l
cI



Závazný postup prací dodá dodavatel

Zahájení prací 213,7a73 předání staveniště

1) 27,3.2023 demontáž stávajícího oplocení + odvoz na skládku

7} 2S.3.2023 dovoz ornice a srovnání terénu

3) 30.3.2023 vyvrtáníděr pro sloupky

4} 31.3.2023 betonáž sloupků

5} 3.4.2023 výkop drážky pro pod. Desku výkop základu pro bránu

6} 4.4.2023 pokládka pod. desek betonáž základu pro bránu

6) 6.4.2a23 montáž plotových panelů ,montáž branky

8}7.4.2023 dohrnuť ornice k pod. desce úprava terénu

9} 10.4. 2023 montáž posuvné brány

rcW4,4.2023 předání díla

ll"tlL§Ť§-{§ru

č-

2,147
60]

1


